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STARTUPNIVEAU ACHAT GROWTH BULK ENTERPRISE BULK

Tarifs 2020 (EUR)

Pour toute commande d'emballages pour magasin d'une valeur supérieure à 200,00 EUR 
hors TVA, les frais de port sont gratuits. Pour les commandes d'une valeur inférieure à 
200,00 EUR hors TVA, les frais de port s'élèvent à 9,90 EUR. Aucun autre frais applicable.

Les commandes d'emballages pour commerce électronique (500pc minimum) sont 
livrées gratuitement. Aucun autre frais applicable.

Emballage commerce électronique

Emballage pour magasin

1-4 cartons deSi achat 5-9 cartons de 10- cartons de

2 paquets d'emballage (fp) 2 paquets 2 paquets 

500 piècesNombre (fp)/carton 500 pièces 500 pièces

1,40 €Prix/pc 
(hors TVA) 

1,30 € 1,20 €

STARTUPNIVEAU ACHAT GROWTH BULK ENTERPRISE BULK

1-9 cartons deSi achat 10-24 cartons de 25- cartons de

2 paquets d'emballage (fp) 2 paquets 2 paquets 

200 pc. (20 pc. x 10)Nombre (fp)/carton 200 pc. (20 pc. x 10) 200 pc. (20 pc. x 10)

1,90 € 1,75 € 1,60 €

41,60 %Marge brute 46,20 %

3,90 € 3,90 € 3,90 €

42,00 %Marge brute 46,20 % 50,00 %

2,90 €Prix de vente recomm. 
(TVA incl.)

2,90 € 2,90 €

Prix/pc 
(hors TVA) 

Prix de vente recomm. 
(TVA incl.)

50,00 %
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Contact:

sales@boldinvention.com
+46 70 266 10 96

Bold innovations AB
Bävervägen 9
35245 Växjö
Suède


